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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37703701A

2. Data e Regjistrimit 03/03/2023
3. Emri i Subjektit BOGA VALLEY RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik   “Rr.Bogë-Theth, Ndërtesë 1-katëshe, 
Numër 51, Bogë, Shkrel, Malësi e Madhe” 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, dhe sherbime të tjera hotelerie qe lidhen me 

akomodimin ne hotel (furnizimin e shërbimit të akomodimit 
në strukturat akomoduese,sektori i agroturizmit,investime 
stratqgjike).Mbarështim i gjedhëve,bagëtive të imta e 
shpezëve shtëpiake (sektori i agroturizmit).Përpunim i 
produkteve si mishi,qumështi,djathi etj.Tregtimi i këtyre 
produkteve në vend dhe eksportimi i tyre jashtë vendi. 
Blerje, marrje ambjente me qera dhe veprime të tjera që 
lidhen me objektin e veprimtarisë së Shoqërisë. Struktura 
akomoduese hoteleri, perfshire sherbimet e tjera te ofruara ne 
pakete te hotelerise si bar-restorant.Veprimtari në fushën e 
projektimeve dhe të ndërtimeve civile dhe industriale, rrugë, 
ura, tunele.Rikonstruksione dhe restaurime të objekteve të 
ndryshme, prodhimin dhe tregtimin e materialeve të 
ndërtimit.Ndërtim linja ujësjellësi dhe kanalizime.Në fushën 
e turizmit, bar-restorante.Tregtim të mallrave të ndryshëm 
industriale, ushqimorë, elektroshtëpiake me shumicë dhe 
pakicë,import-eksport.Operator në fushën e 
telekomunikacionit.
Dionel Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2023                Deri: 14/08/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonPrenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOGA VALLEY RESORT
E-Mail: prengaanton11@gmail.com  
Telefon: 0672126262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-084489-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189622-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.08.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dionel Nikolli")                      Nga data 
"14/08/2023             Ne daten "14/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Anton Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6D8BF3-88EB-4223-AD5F-28EF84A55AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA27379-1A51-4CC4-9349-A5E6B3EE6989
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(i nëpunësit të sportelit)


